TOT ZIENS IN...

Beek
Hoolstraat 5
046 437 21 32

Bunde
St. Agnesplein 2
043 36413 27

Elsloo
Stationsstraat 104
046 436 24 54

Geleen
Barbarastraat 20
046 410 42 01

Meerssen
Gasthuisstraat 20
043 35118 04

Stein

Mauritsweg 9
046 426 0156

Stein winkelcentrum
geen afhaallocatie kerstbestelling

Raadhuisplein 59
046 41198 78

WWW.DUKERS.NL
INFOGDUKERS.NL

VOLG ONS OOK
OP FACEBOOK!

BROODJES

Zachte broodjes wit 10 stuks
Zachte broodjes bruin 10 stuks
Zachte witte bollen 6 stuks
Zachte bruine bollen 6 stuks

Ass. mini rond wit 5 stuks / bruin 5 stuks

Mini lang wit 10 stuks

Mini lang bruin 10 stuks
Chocoladecroissant
Roombotercroissant
Roomboter vlechtbroodje 6 stuks
Roomboterpuntje 6 stuks
Rozijnenbol 6 stuks

Mueslibol 6 stuks
Meergranenpuntje 6 stuks
Partybroodje wit / bruin 14 mini's rond
Harde broodjes gemengd
Stokbrood wit

Stokbrood bruin

Ciabatta stokbrood

Puur Desem stokbrood
Maldcorn donker stokbrood

HARTIGE SNACKS

Kaas-uienkruier
Kaas-uienstokje
Saucijzenbroodje bladerdeeg
Worstebroodje gistdeeg
Pasteitje
Ham-kaas-croissant

BROODBESTELLING

4,20
4,20
2,50
2,50
3,40
3,40
3,40
0,95
0,90
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
5,35
0,45
1,70
1,70
1,55
1,50
1,80

2,20
0,85
1,60
1,60
0,80
1,60

aantal

aantal

U KUNT DEZE BESTELLIJST T/M DONDERDAG 22 DECEMBER
INLEVEREN IN EEN VAN ONZE WINKELS OF UW BESTELLING OP ONZE
WEBSHOP PLAATSEN. BESTELLINGEN KUNNEN WORDEN AFGEHAALD

OP ZATERDAG 24 DECEMBER VAN 8.00 TOT 14.00 UUR.

naam*

adres

plaats

telefoon*

mail

* moet ingevuld zijn

dé bakker

- @Y.
i

CHOCO
TOFFEE
TAARTJE

Luchtige chocobiscuit onder
een romig laag toffeecreme
en slagroom.

9,95




KERSTS PEC'AL'TE'TEN aantal TAART/BOOMSTAM 8 pers. aantfal 10 pers. aantal

\
Kerststol 100% amandelspijs 800 gr. in doos 10,85 Kerstklok Slagroom 16,50
Kerststol 100% amandelspijs 400 gr. 5188 Kerstklok Moccacreme 16,50
Kerststol zonder spijs 800 gr. in doos 10,35 Hazelnootprogress 19,65 22,95
Kerststol zonder spijs 400 gr. 5,25 Schwarzwalderkirsch 19,65 22,95
Mini kerststol met spijs 0,95 Christoffel 19,65 22,95
Panettone huisgemaakt 7,95 Nogatine 19,65 22,95
FANETTONE Italiaanse kerstkrans 7,75 Duitse Advocaattaart 19,65
Kerst Amandelstaaf 4,50 Boomstam moccacréme 11,50
Luxe kerstbrood 800 gr. 7,75 Boomstam slagroom 11,50
Luxe kerstbrood 400 gr. 4,95 Boomstam Schwarzwalderkirsch 11,50
Kerstrots 3,05 Boomstam Caramel 11,50
Kerst Amarenen Cake 3,95
Mini Suikerwekskes 4 st. 3,25 VLAAIEN 8pers.  aanfal 10pers.  aantal
Noten Cranberry Bol 2,95
Rozijnenbrood 400 gr. 2,30 Abrikozen 7,95 10,65
Abrikozen linzen 8,65 11,40
LUXE VLAA'EN 8 pers. aantal 10 pers. aantal Abrikozen strooisel 10,65
KERST AMARENEN Alpina 7,95 10,65
CAKE Advocaatcocktail 12,70 16,55 Appel amandel 8,05 10,95 RLDJC-C?(;:AATTAART
Appelcitroen 15,55 Appel cake 11,40
Banana Cocktail 16,55 Appel Provence 11,75
Beatrixvlaai 10,55 15,58 Appel strooisel 10,65
Bienestich advocaat 9,20 13,20 Appel toeslag 10,65 MAX' VLAAI
Bienestich kersen 9,20 13,20 Kersen 7,95 10,65
Bienestich mandarijn 9,20 13,20 Kersen korstdeksel 10,65
Caramel 10,55 15,56 Kersen linzen 8,65 11,40
Christoffel 10,55 16,68 Kersen strooisel 10,65
Engeltjes 10,55 15,58 Kruisbessen 10,65
Gemengd fruit 10,45 12,95 Max' vlaai rijste / puddingstrooisel 11,40
Kersen Biezonder 12,70 16,55 Pudding strooisel 7,95 10,65
Kersenroyal 10,55 16,55 Rijste 8,35 10,95
MOEDERS LIEFSTE Kersen schuim 10,55 15,55 Rode pruimen korstdeksel 10,95
Koffie Verkeerd 15,55 Tarte du Tanzania 11,40
Kruisbessen schuim 10,55 15,55 Zwarte pruimen 10,65 BOOMSTAM
Mango bavaroise 10,55 15,55 SR RAMEL
Moeders Liefste 12,95 BAKE OFF BROOD
Open abrikozen 8,95 11,60 aantal
Open kersen 8,95 11,60 BO keizerbroodjes 0,45
U ERAAN Rijste slagroom 11,45 15,55 BO pompoenpiT- 0,50
DENKT HEERLIJKE Rijste abrikoos slagroom 11,85 16,25 BO stokbrood wit 1,35
OM ONZE N Rijste advocaat slagroom 11,85 16,25 BO mini gemengd 10 st. 3,30
OL‘EBO LLE Rijste kersen slagroom 11,85 16,25 BO pe’r?’r pa?n wit ' 0,55
"R OP TIUDTE ST 15,55 BO petit pain bruin 0,55
WEBESTEU-EN? Fruitassorti cocktail 12,70 16,55
ALVAST BEDANKT KERSTAANBIEDING aantal VUL UW GEGEVENS IN OP DE ACHTERKANT VAN DEZE BESTELLIJST.

HIERVOOR!

U KUNT DEZE INLEVEREN T/M DONDERDAG 22 DECEMBER 15.00 UUR!
Choco Toffee taartje van € 11,45 voor 9,95




